

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.

ADDENDUM-II

Reference this Institute's advertisement 01/2019-(FC)-Contract and its Addendum-I displayed on Institute's web site on 31.01.2019 & 07.02.2019 respectively, it is notified that in addition to 21 posts of Assistant Professor in various 12 disciplines on contractual basis, due to urgent requirement of NCI, Jhajjar, Competent Authority has also decided to hold the Walk-in-interview for 01 more posts(01-UR) of Assistant Professor of Transfusion Medicine, NCI, Jhajjar on contract basis on 19.02.2019 as 13th discipline. Prescribed qualification/experience are available on the Institute's website www.aiimsexams.org & www.aiims.edu under the head "Notices" & "Recruitment" Application form alongwith terms and conditions a\re same as for earlier advertisement 01/2019-(FC)-Contract uploaded on 31.01.2019

Other terms and conditions will remain the same.

CHIEF ADMN. OFFICER

514

WITH REFERENCE TO ADDENDUM-II OF ADVERTISEMENT NO.01/2019-(FC)-CONTRACT

ESSENTIAL QUALIFICATIONS & EXPERIENCE FOR THE POSTS OF ASSISTANT PROFESSOR OF TRANSFUSION MEDICINE, NCI, JHAJJAR (CONTRACTUAL) .

Sl.	Name of the post		Essential Qualification & Experience for the post				
No							
13.	Assistant Transfusion Jhajjar		of NCI,	(i)	A medical qualification included in Schedule I & II or part II of the third Schedule of the Indian Medical Council Act of 1956 (candidates possessing the qualifications included in Part-II of the third Scheduled should also fulfill the conditions specified in Section 13(3) of the Act).		
	z			(ii)	A postgraduate qualification i.e. MD in Transfusion Medicine or Blood Banking or a recognized qualification equivalent thereto. Three years teaching and/or research experience in Blood Bank with special training in Immunology, Haematology, Fractionation techniques and clinical aspects of Blood Transfusion from a recognized Institution after obtaining the qualifying degree of MD in Transfusion Medicine or Blood Banking or a qualification recognized equivalent thereto.		

########

157419

सहायक आचार्य के पद (अनुबंध आधार पर) के विज्ञापन संख्या 01/2019- (FC) के परिशिष्ट-।। के संदर्भ में

ट्रांसफ्यूजन मेडिसिन विभाग NCI झज्जर में सहायक आचार्य (अनुबध आधार पर) के पद हेतु आवश्यक शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव।

क्रमं सं	पद का नाम			पद हेतु आवश्यक शैक्षिक योग्यता तथा अनुभव		
13.	सहायक आचार्य,	ट्रांसफ्यूजन	मेडिसिन	(i)	भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम 1956	
	विभाग NCI झज्जर			1	की तीसरी अनुसूची की अनुसूची । और ॥ या	
					भाग ॥ में शामिल एक चिकित्सा योग्यता	
					(तीसरे अनुसूचित के भाग- ॥ में शामिल	
					योग्यता रखने वाले उम्मीदवारों को भी धारा	
					13 में निर्दिष्ट शर्तों को पूरा करना चाहिए)	
					(३) अधिनियम की।	
				(ii)	स्नात्कोत्तर की डिग्री जो कि एम.डी. ट्रांसफ्यूजन मेडिसिन या ब्लड बैंकिंग में या उसके समकक्ष मान्यता प्राप्त योग्यता ।	
				(iii)	इम्यूनोलॉजी, हेमटोलॉजी, अंशांकन तकनीक और रक्त आधान के नैदानिक पहलुओं में विशेष प्रशिक्षण के साथ ब्लड बैंक में तीन साल का	
					शिक्षण और/ या अनुसंधान का अनुभव,	
					ट्रांसफ्यूजन मेडिसिन या ब्लड बैंकिंग में एमडी की योग्यता डिग्री या योग्यता मान्यता प्राप्त	
					समकक्ष ।	

संजम मार्भ 157419

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली- ११००२९

परिशिष्ट-॥

इस संस्थान के विज्ञापन 01 / 2019- (एफसी) संविधा और उसके उपराँत विज्ञापित परिशिष्ट -। को क्रमशः 31.01.2019 और 07.02.2019 को संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया गया था के संदर्भ मे यह सूचित किया जाता है कि संविदा आधार पर विभिन्न 12 विषयों में सहायक प्रोफेसर के 21 पदों के अलावा, संविदा के आधार पर ही NCI झज्जर की तत्काल आवश्यकता की पूर्ति हेतु, सक्षम प्राधिकारीगणों के आदेशानुसार, अनुबंध के आधार पर ट्रांसफिसयन मेडिसिन, NCI, झज्जर के सहायक प्रोफेसर के 01 पद (01- अना.रक्षित) के लिए 19.02.2019 को वॉक-इन-इंटरव्यू हेतु 13वीं विशेषता के रूप में शामिल करने का निर्णय लिया है। । निर्धारित योग्यता / अनुभव संस्थान की वेबसाइट www.aiimsexams.org और www aiims.edu पर "नोटिस" और "भर्ती" के शीर्षकों के तहत देखी जा सकती है। हिंदी अनुवाद में किसी शब्द पर हो रहे संशय की स्थिति में अंग्रेजी में प्रकाशित विज्ञित के शब्द अनुमान्य होंगे।

अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगीं।

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान , नई दिल्ली-29

संजय यात्र । प्रभाव